

附件6：投标报价明细表

项目名称：陇南市武都区东江中心小学办公场地地胶铺设采购项目

项目编号：162016JH621202014

序号	服务名称	内容	单位	数量	单价	金额	备注
1	启智楼楼道	橡胶地板 铺设	m ²	995	159	158205	
2	启智楼楼梯踏步		m ²	549.2	127	69748.4	
3	圆弧楼楼道		m ²	599	159	95241	
4	逐梦楼楼道		m ²	1096	159	174264	
5	逐梦楼楼梯踏步		m ²	490	127	62230	
投标总报价		(大写) 人民币： <u>伍拾伍万玖仟陆佰捌拾捌元肆角整</u> (小写： ¥ <u>559688.4 元</u>)					

注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2.如果不提供投标报价明细表将视为没有实质性响应招标文件。

3.本表为样表，供应商可根据具体内容自行调整。



王玉娥



供应商名称：河南璟尚装饰工程有限公司（单位公章）

法定代表人或被授权人：王玉娥（签字）

日期：2024年 09月06日

王玉娥